
Projekt
UCHWAŁA NR XII/ /2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia........września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 
2245) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 597.302,06 zł, zmniejszyć dochody bieżące o 
kwotę 190.985,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 1.756.799,04 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o 
kwotę 1.350.482,35 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 33.973,37 zł, zmniejszyć wy­
datki majątkowe o kwotę 33.973,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 
30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Sporządziła: E. Rajewska

yjA-4705



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XII/ /2019 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia...... września 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 595 702,06 189 385,37

80101 Szkoły podstawowe 408 286,88 3 274,87
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składni­

ków majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sek­
tora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 3 274,87 3 274,87

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 117,42 X
0970 Wpływy z różnych dochodów 404 894,59 X

80110 Gimnazja 1 200,68 X
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, dyplo­
mów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 18,00 X

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składni­
ków majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sek­
tora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 772,31 X

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 122,37 X
0970 Wpływy z różnych dochodów 288,00 X

80120 Licea ogólnokształcące 104,00\ X
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, dyplo­
mów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 104,00 X

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 186110,50 186110,50
0830 Wpływy z usług 186 110,50 186 110,50

926 Kultura fizyczna 1 600,00 1 600,00
92601 Obiekty sportowe 1 600,00 1 600,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składni­
ków majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sek­
tora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 1 600,00 1 600,00
Ogółem 597 302,06 190 985,37

burmistrz

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/ /2019 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia...... września 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 1 732 873,76 1 327 757,07

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 1 034 291,09 496 758,72
Wydatki bieżące:

• świadczenia na rzecz osób fizycznych
• wynagrodzenia i pochodne
• zadania statutowe

Wydatki majątkowe:

6 351,00
477 010,33
516 956,39

3 560,00
397 582,40

95 616,32

• wydatki majątkowe własne 33 973,37 X

Rozdz. 80110 - gimnazja X 132 920,36
Wydatki bieżące:

• świadczenia na rzecz osób fizycznych
• wynagrodzenia i pochodne
• zadania statutowe

Wydatki majątkowe:

X
X
X

2 791,00
79 427,93
16 728,06

• wydatki majątkowe własne X 33 973,37
Rozdz. 80120 - licea ogólnokształcące 348 498,83 347 994,15
Wydatki bieżące:

• świadczenia na rzecz osób fizycznych
• wynagrodzenia i pochodne
• zadania statutowe

1 549,00
321 633,23

25 316,60

1 549,00
321 633,23

24 811,92
Rozdz. 80146 - dokształcanie i doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 9 849,72 9 849,72
Wydatki bieżące:

• zadania statutowe 9 849,72 9 849,72
Rozdz. 80148 - stołówki szkolne i przed­
szkolne 295 305,02 295 305,02
Wydatki bieżące:

• świadczenia na rzecz osób fizycznych
• wynagrodzenia i pochodne
• zadania statutowe

1 318,02
92 837,49

201 149,51

1 318,02
92 837,49

201 149,51
Rozdz. 80150 - realizacja zadań wymagają­
cych stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szko­
łach podstawowych 42 841,96 42 841,96
Wydatki bieżące:

• wynagrodzenia i pochodne
• zadania statutowe

35 114,00
7 727,96

35 114,00
7 727,96

Rozdz. 80152 - realizacja zadań wymagają­
cych stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimna­
zjach, klasach dotychczasowego gimnazjum



prowadzonych w szkołach innego typu, lice­
ach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżo­
wych szkołach I stopnia oraz szkołach arty­
stycznych 280,89 280,89
Wydatki bieżące:

• zadania statutowe 280,89 280,89
Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, ma­
teriałów edukacyjnych lub materiałów ćwi­
czeniowych - zad. zł. 1 806,25 1 806,25
Wydatki bieżące:

• zadania statutowe 1 806,25 1 806,25
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 370,00 9 170,00

Rozdz. 85416 - pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze motywacyjnym 10 370,00 9170,00
Wydatki bieżące:

10 370,00 9 170,00• świadczenia na rzecz osób fizycznych
926 Kultura fizyczna 47 528,65 47 528,65

Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 47 528,65 47 528,65
Wydatki bieżące:

47 528,65 47 528,65• zadania statutowe
Ogółem 1 790 772,41 1 384 455,72



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII/.../2019
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia ... września 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

rok 
budżetowy 

2019 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002
Dotacja celowa na modernizację 
kanlizacji sanitarnej w ul. 
Okoniewskiego

48 709 48 709 48 709 0 0 0 Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

RAZEM 48 709 48 709 48 709 0 0 0

2 600 60016 Modernizacja ulicy Chabrowej w 
Żychlinie 79 500 79 500 0 79 500 0 0 Gmina Żychlin

3 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości 
Czesławów - Drzewoszki Wielkie

1 480 000 1 480 000 0 1 289 253 0 190 747

Gmina Żychlin

RAZEM 1559500 1 559 500 0 1 368 753 0 190 747

4 700 70005

Zakup nieruchomości stanowiącej 
działkę gruntu nr ewid, 849/1 i 
849/2 (działki powstałe z podziału 
działki nr 849) o łącznej pow. 9 290 
mA2 zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym wielorodzinnym - 
roczna rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0

Gmina Żychlin

RAZEM 249 000 249 000 249 000 0 0 0

5 801 80101 Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Grabowie

86 150 86 150 14 977 71 173 0 0
Szkoła Podstawowa 

w Grabowie



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII/.../2019
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia ... września 2019 r.

Lp. Dział Rozdz.
Łączne

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

rok
z tego źródła finansowania

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego koszty 
finansowe

budżetowy 
2019

(7+8+9+10)

dochody 
własne

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

6 801 80101
Zakup i instalacja centrali 
klimatyzacyjnej w Szkole 
Podstawowej w Grabowie

17 850 17 850 0 17 850
0 0

Szkoła Podstawowa 
w Grabowie

7

801 80101

Adaptacja budynku Zespołu 
Szkół Nr 1 w Żychlinie na cele 
Szkoły Podstawowej Nr 1 i 
Liceum Ogólnokształcącego w 
Żychlinie

0
+ 33 973,37

0
+ 33 973,37

0

0
+33 973.37

0 0

Zespół Szkół Nr 1 
w Żychlinie

33 973,37 33 973,37 33 973,37

8 801 80101
Modernizacja sali gmnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w 
Grabowie 36 950 36 950

0
36 950

0 0

Szkoła Podstawowa 
w Grabowie

9 801 80104
Zakup patelni elektrycznej dla 
Przedszkola Samorządowego nr 1 
w Żychlinie 17 000 17 000 17 000

0 0 0

Przedszkole
Samorządowe Nr 1 

w Żychlinie

10

801 80110

Adaptacja budynku Zespołu 
Szkół Nr 1 w Żychlinie na cele 
Szkoły Podstawowej Nr 1 i 
Liceum Ogólnokształcącego w 
Żychlinie

838 000,00 
- 33 973,37

838 000,00 
- 33 973.37

0

838 000,00 
-33 973,37

0 0

Zespół Szkół Nr 1 
w Żychlinie

804 026,63 804 026,63 804 026,63

RAZEM

995 950,00 
+33 973,37 
- 33 973,37

995 950,00
+33 973,37
- 33 973,37

31 977

963 973,00 
+33 973,37 
- 33 973,37

0 0
995 950,00 995 950,00 963 973,00

11 900 90095

Utworzenie placu zabaw dla dzieci 
w sołectwie Grzybów 13 600 13 600 3 600

0 10 000 0 Gmina Żychlin

RAZEM 13 600 13 600 3 600
0 10 000 0



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII/.../2019
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia ... września 2019 r.

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

rok 
budżetowy 

2019 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział
kredyty

i pożyczki

12 921 92109 Termomodemizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w Czesławowie

122 764 122 764 122 764

0 0 0

Gmina Żychlin

13 921 92109

Realizacja zadania inwestycyjnego 
polegającego na modernizacji 
dachu związanej z wymianą 
poszycia dachowego zgłoszonego 
do realizacji do Zarządu 
Województwa Łódzkiego jako 
zadanie pn.: "Remont dachu 
budynku świetlicy wiejskiej w 
Chochołowie" 28 0000 28 0000 18 000

0 10 000 0

Gmina Żychlin

RAZEM 150 764 150 764 140 764
0 10 000 0

OGÓŁEM 3 017 523 
+33 973,37 
- 33 973,37

3 017 523 
+33 973,37 
- 33 973,37

474 050
2 332 726 

+33 973,37 
- 33 973,37

3 017 523 3 017 523 2 332 726 20 000 190 747

burmistrz

Grzegorz Ambroziak



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XII/ /2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia......... września 2019 r.

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Żychlinie Uchwały NR IX/41/2019 w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie, dokonano zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu jak w załącznikach do niniejszej uchwały. (Zapis § 1 w/w uchwały stanowi: Tworzy 
się z dniem 1 września 2019 r. Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie, zwany dalej „Zespołem” w skład 
którego wchodzi Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza i Szkoła Podstawowa Nr 
1.)


